
 

 

BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:  11.07.2025 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik (OE) “CompiTel” Sh.P.K, 

me Numër NIPT-i: M31417021V   

Adresa: Tiranë, Bashkia Tiranë, Rruga “Frosina Plaku”, Njësia 

Administrative Nr.7, Zona Kadastrale 8220, Pallati Spartak, Kati i pare, 

Sipërfaqe zyre 33 m2 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   JO   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-51106-06-13-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Goma për mjetet zjarrfikëse” 

 

Fondi limit: 1,424,722 (një milion e katërqind e njëzet e katër mijë e shtatëqind e njëzet e dy) 

Lek pa TVSH, sasitë sipas shtojcës 7 të DST. 

 



Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.06.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data:23 

Qershror 2025] [Numri: 32]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto   

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori Ekonomik (OE) “CompiTel” Sh.P.K    Numri i NIPT-it: M31417021V 

   Vlera: 1.362.000 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy) Lek pa Tvsh. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “CompiTel” 

Sh.P.K, numri i NIPT-it: M31417021V, me Adresë: Tiranë Bashkia Tiranë, Rruga 

“Frosina Plaku”, Njësia Administrative Nr.7, Zona Kadastrale 8220, Pallati Spartak, 

Kati i pare, Sipërfaqe zyre 33 m2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.362.000 (një 

milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy) Lek pa Tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


